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Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişimi
davasında flaş gelişme

DHA
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FETÖ'nün darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik
suikast girişimi ve iki polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin davada, 44 tutuklu sanık ilk
kez hakim karşısına çıkarıldı. Mahkeme Başkanı duruşmayla ilgili bilgi verdi. CMK
uyarınca sanıklara atanan avukatlardan bazılarının çekildiğini söyedi. Avukatlar istifa
ederek savunmak istemedi. Bu nedenle Baro'dan yeni avukat istenecek.
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve iki polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin 3'ü firari 44'ü tutuklu 47
sanığın yargılandığı davanın ilk duruşması başladı.

Adliye sarayındaki salonların fiziki yetersizliği nedeniyle daha uygun olduğu belirtilen Muğla Ticaret
ve Sanayi Odası Salonunda görülen ilk duruşmaya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 3 avukatı ile sanık
avukatları, şehit polislerin yakınları katıldı.
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AVUKATLAR SAVUNMAK İSTEMEDİ

Mahkeme Başkanı duruşmayla ilgili bilgi verdi. CMK uyarınca
sanıklara atanan avukatlardan bazılarının çekildiğini söyedi.
Avukatlar istifa ederek savunmak istemedi. Bu nedenle

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/suikast-girisimi-durusmasina-bu-sloganlar-damga-vurdu


Baro'dan yeni avukat istenecek. Mahkeme Başkanı duruşmanın
dört gün olarak planlandığını cuma ve pazartesi günleri
duruşmaya ara verip, önümüzdeki hafta salı günü yeniden
yargılamaya devam edeceğini söyledi. 15 Mart'a kadar ilk
duruşmaların süreceği bilgisini veren Mahkeme Başkanı diğer

yargılamaların ise 24- 28 Nisan ve 5- 9 Haziran arasında yapılacağı bilgisini verdi. Duruşmaya kimlik
tespiti ve yoklamayla devam edilecek.

GÖREVSİZLİK TALEBİ REDDEDİLDİ

Duruşma sanıkların kimlik tespiti ile başladı. Aralarında Gökhan Şahin Sönmezateş, Zekeriya Kuzu ve
Cumhurbaşkanı'nın yaveri Ali Yazıcı'nın da bulunduğu sanıkların kimlik tespiti yapıldı. Sanıklar sabit
ikametgahlarının bulunmadığını ve gelirlerinin olmadığını söyledi. Kimlik tespitinin yapılmasının
ardından sanık avukatları, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ankara'da ikamet ettiğini, ayrıca
olayın planlanma yerinin yine Ankara olduğunun ifadelerde belli olduğunu, bu nedenle de Muğla
Ağır Ceza Mahkemesi'nin görevsizlik kararı verip Ankara Ağır Ceza Mahkemesi'ne görevi vermesini
talep etti. Tutuklu sanıkların hepsi de görevsizlik kararı talep etti. Buna karşılık mağdur avukatları,
duruşma savcısı olayın işlendiği bölgenin Muğla sınırlarında olmasından dolayı talebinin reddini
istedi. Mahkeme de oybirliği ile CMK'nın 12. maddesi uyarınca görevsizlik talebini reddetti.

FETÖ'nün suikast timi için hesap günü

Suikast timi davasında vatandaşlar salon önünde

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetonun-suikast-timi-icin-hesap-gunu
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FETÖ ELEBAŞI GÜLEN'İ HİÇBİR AVUKAT SAVUNMAK İSTEMEDİ

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, davanın bir numaralı sanığı teröristbaşı Fethullah Gülen'i, Muğla
Barosu'ndan hiçbir avukatın savunmak istemediğini bu nedenle avukat bulunamadığını, ancak
ilerleyen duruşmalarda bu sorunun giderilmeye çalışılacağnı söyledi.
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